



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

河北潟周辺農地防災事業

潟端北排水機場実施設計業務

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
河北潟周辺農地防災事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				38,495,000	
・ 直接人件費	1.000	式		38,495,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		38,495,000	
・ ・ ・ 設計作業費 土木構造物	1.000	式	32,216,000	32,216,000	1 式当たり
S60008 1 実施設計 ポンプ場 難易度補正 ,排水機場,3.0 Q 10.0m3/s,杭基礎,1.00	1.000	式	17,435,663	17,435,663	歩A・単A S単 1号
S63003 1-4-1 吸水槽レベル2地震動検討 0.00人,0.00人,2.00人,4.00人,6.00人,6.00人,0.00人	1.000	式	905,000	905,000	歩A・単A S単 5号
S63003 1-5-1 樋門、樋管工の設計 設計条件の確認【交】 0.00人,0.00人,0.95人,1.90人,3.33人,0.00人,0.00人	1.000	式	338,300	338,300	歩A・単A S単 6号
S63003 1-5-2 樋門、樋管工の設計 基礎工【交】 0.00人,0.00人,1.90人,3.80人,8.08人,2.85人,0.00人	1.000	式	860,325	860,325	歩A・単A S単 7号
S63003 1-5-2 レベル2地震動の検討 0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人,0.00人	1.000	式	541,300	541,300	歩A・単A S単 8号
S63003 1-5-3 樋門、樋管工の設計 本体工【交】 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,11.40人,18.53人,25.18人	1.000	式	2,208,657	2,208,657	歩A・単A S単 9号
S63003 1-5-4 樋門、樋管工の設計 ゲート及び操作室【交】 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,3.33人,5.23人,6.18人	1.000	式	595,372	595,372	歩A・単A S単 10号
S63003 1-14 河川協議等資料作成 0.00人,0.00人,1.50人,3.00人,3.50人,4.00人,4.00人	1.000	式	754,500	754,500	歩A・単A S単 11号
S63003 1-15 工事用進入路設計 0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,2.50人,2.50人	1.000	式	414,500	414,500	歩A・単A S単 12号
S63003 1-16 場内整備工等の設計 0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,5.00人,4.00人	1.000	式	569,400	569,400	歩A・単A S単 13号
S63003 1-17 既設機場撤去工の設計 0.00人,0.00人,14.00人,28.00人,28.00人,18.00人,22.00人	1.000	式	5,483,000	5,483,000	歩A・単A S単 14号
S63003 1-18 附帯工の配置検討 0.00人,0.00人,1.00人,3.00人,5.00人,5.00人,4.00人	1.000	式	834,100	834,100	歩A・単A S単 15号
S63003 1-19-1 建築確認申請図書作成 申請書類作成 0.00人,0.00人,0.50人,2.00人,5.00人,5.00人,6.00人	1.000	式	813,250	813,250	歩A・単A S単 16号
S63003 1-19-2 建築確認申請図書作成 図面作成 0.00人,0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人	1.000	式	462,200	462,200	歩A・単A S単 17号
合 計				32,215,567	
・ ・ ・ 打合せ（設計）	1.000	式	495,000	495,000	1 式当たり
S63010 打合せ（着手前） 頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.4日,0.1日	1.000	回	63,250	63,250	歩A・単A S単 20号
S63010 打合せ（最終） 頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.4日,0.1日	1.000	回	96,700	96,700	歩A・単A S単 21号
S63010 打合せ（中間） 頭首工・トンネル・用排水機場,中間,0.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日	4.000	回	83,850	335,400	歩A・単A S単 22号
合 計				495,350	
・ ・ ・ 設計作業費 機械設備等	1.000	式	5,748,000	5,748,000	1 式当たり
S60048 2 実施設計 用排水ポンプ設備 軸流、斜流ポンプ,900,2,通常のケーシング,0,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,0.10,0.11,0.16,0.15,0.27,0.08,0.05,0.08	1.000	式	3,844,390	3,844,390	歩A・単A S単 3号
S60047 3 実施設計 水門設備 小形水門設備,3.45,ラック式,ローラゲート,手動式,1,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,0.11,0.10,0.14,0.21,0.29,0.08,0.02,0.05	1.000	式	457,230	457,230	歩A・単A S単 2号
S63003 4 実施設計 角落しゲート 0.00人,0.00人,1.70人,2.20人,2.90人,3.20人,2.40人	1.000	式	601,100	601,100	歩A・単A S単 18号
S60049 5 実施設計 除塵設備 除塵機,9.00,レーキ式,コンベア+ホッパ,2	1.000	式	844,950	844,950	歩A・単A S単 4号
合 計				5,747,670	
・ ・ ・ 情報開示用報告書作成	1.000	式	36,000	36,000	1 式当たり
S63003 情報開示用報告書作成 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,1.00人	1.000	式	36,100	36,100	歩A・単A S単 19号
合 計				36,100	

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S60008	1 実施設計 ポンプ場					
	実施設計 ポンプ場					
	難易度補正 ,排水機場,3.0 Q 10.0m3/s,杭基礎,1.00		式	17,435,663		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S60047	3 実施設計 水門設備					
	実施設計 水門設備					
	小形水門設備,3.45,ラック式,ローラゲート,手動式,1,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,0.11,0.10,0.14,0.21,0.29,0.08,0.02,0.05		式	457,230		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S60048	2 実施設計 用排水ポンプ設備					
	実施設計 用排水ポンプ設備					
	軸流、斜流ポンプ,900,2,通常のケーシング,0,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,計上する,0.10,0.11,0.16,0.15,0.27,0.08,0.05,0.08		式	3,844,390		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S60049	5 実施設計 除塵設備					
	実施設計 除塵設備					
	除塵機,9.00,レーキ式,コンベア+ホッパ,2		式	844,950		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S63003	1-4-1 吸水槽レベル2地震動検討					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,2.00人,4.00人,6.00人,6.00人,0.00人		式	905,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S63003	1-5-1 樋門、樋管工の設計 設計条件の確認【交】					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.95人,1.90人,3.33人,0.00人,0.00人		式	338,300		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	1-5-2 樋門、樋管工の設計 基礎工【交】					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.90人,3.80人,8.08人,2.85人,0.00人		式	860,325		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	1-5-2 レベル2地震動の検討					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人,0.00人		式	541,300		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	1-5-3 樋門、樋管工の設計 本体工【交】					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,11.40人,18.53人,25.18人		式	2,208,657		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	1-5-4 樋門、樋管工の設計 ゲート及び操作室【交】					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,3.33人,5.23人,6.18人		式	595,372		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	1-14 河川協議等資料作成					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.50人,3.00人,3.50人,4.00人,4.00人		式	754,500		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	1-15 工事用進入路設計					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,2.50人,2.50人		式	414,500		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	1-16 場内整備工等の設計					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,5.00人,4.00人		式	569,400		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	1-17 既設機場撤去工の設計					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,14.00人,28.00人,28.00人,18.00人,22.00人		式	5,483,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	1-18 附帯工の配置検討					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.00人,3.00人,5.00人,5.00人,4.00人		式	834,100		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S63003	1-19-1 建築確認申請図書作成 申請書類作成					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.50人,2.00人,5.00人,5.00人,6.00人		式	813,250		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S63003	1-19-2 建築確認申請図書作成 図面作成					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人		式	462,200		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S63003	4 実施設計 角落レゲート					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,1.70人,2.20人,2.90人,3.20人,2.40人		式	601,100		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S63003	情報開示用報告書作成					
	設計労務(直接人件費内業)					
	0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,1.00人		式	36,100		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S63010	打合せ(着手前)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.4日,0.1日		回	63,250		歩A・単A

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S60008	1 実施設計 ポンプ場		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	実施設計 ポンプ場			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	難易度補正 ,排水機場,3.0 Q 10.0m3/s,杭基礎,1.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設計内容	難易度補正		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機場区分	排水機場		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)吐出货量区分	3.0 Q 10.0m3/s		深夜時間:0.0		
	4)基礎区分	杭基礎				
	5)ポンプ台数補正率	1.00				
	6)1-1.準備作業現地調査	計上する				
	7)1-2.準備作業資料の検討	計上する				
	8)2-1.設計計画比較検討	計上する				
	9)2-2.設計計画の「ソ」附帯機場規模検	計上する				
	10)3-1.水理計算揚程、水位・セクション検討	計上する				
	11)3-2.水理計算ウォーターハンマの検討	計上しない				
	12)3-3.水理計算サージングの検討	計上する				
	13)4-1.機場工設計吸水槽	計上する				
	14)4-2.機場工設計吐水槽	計上する				
	15)4-3.機場工設計沈砂池	計上しない				
	16)4-4.機場工設計機場本体	計上しない				
	17)4-5.機場工設計図作成・数量計算	計上する				
	18)5-1.樋門樋管工設計躯体工	計上しない				
	19)5-2.樋門樋管工設計門柱	計上しない				
	20)5-3.樋門樋管工設計胸壁翼壁水叩き	計上しない				
	21)5-4.樋門樋管工設計操作室管理橋	計上しない				
	22)5-5.樋門樋管工設計水門扉	計上しない				
	23)5-6.樋門樋管工設計図作成数量計算	計上する				
	24)6-1.建屋設計建物	計上する				
	25)6-2.建屋設計設計図作成・数量計算	計上する				
	26)7.護岸工の設計	計上する				
	27)8.土工計画	計上する				
	28)9.仮締切堤設計	計上する				
	29)10.山留工設計	計上する				
	30)11.施工計画の検討	計上する				
	31)12.特別仕様書作成	計上する				
	32)13.概算工事費積算	計上する				
	33)14.照査	計上する				
	34)15.点検取りまとめ	計上する				
	35)1-1個別補正準備作業現地調査	1.00				
	36)1-2個別補正準備作業資料の検討	1.00				
	37)2-1個別補正設計計画比較検討	0.30				
	38)2-2個別補正設計計画の「ソ」附帯機場	1.00				
	39)3-1個別補正水理計算揚程・水位・セクション	1.00				
	40)3-2個別補正水理計算ウォーターハンマ検討	1.00				
	41)3-3個別補正水理計算サージング 検討	1.00				
	42)4-1個別補正機場設計吸水槽	1.00				
	43)4-2個別補正機場設計吐水槽	1.00				
	44)4-3個別補正機場設計沈砂池	1.00				
	45)4-4個別補正機場設計機場本体	1.00				
	46)4-5個別補正機場設計設計図・数量	1.00				
	47)5-1個別補正樋門樋管設計躯体工	1.00				
	48)5-2個別補正樋門樋管設計門柱	1.00				
	49)5-3個別補正樋門樋管胸壁翼壁水叩	1.00				
	50)5-4個別補正樋門樋管操作室・管理橋	1.00				
	51)5-5個別補正樋門樋管設計水門扉	1.00				
	52)5-6個別補正樋門樋管設計図・数量	1.00				
	53)6-1個別補正建屋設計建物	1.00				
	54)6-2個別補正建屋設計設計図・数量	1.00				
	55)7個別補正護岸工の設計	1.00				
	56)8個別補正土工計画	1.00				
	57)9個別補正仮締切堤設計	1.00				
	58)10個別補正山留工設計	1.00				
	59)11個別補正施工計画の検討	1.00				
	60)12個別補正特別仕様書	1.00				
	61)13個別補正概算工事費積算	1.00				
	62)14個別補正照査	1.00				
	63)15個別補正点検取りまとめ	1.00				
R04002	技師長					
	内業	2.100	人	77,500	162,750	
R04003	主任技師					
	内業	47.610	人	66,900	3,185,109	
R04004	技師 (A)					
	内業	97.910	人	59,600	5,835,436	
R04005	技師 (B)					
	内業	90.110	人	48,500	4,370,335	
R04006	技師 (C)					
	内業	53.510	人	40,300	2,156,453	
R04007	技術員					
	内業	47.800	人	36,100	1,725,580	
	合 計				17,435,663	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,435,663	

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04005	技師 (B) 内業	17.700	人	48,500	858,450	
R04006	技師 (C) 内業	20.400	人	40,300	822,120	
R04007	技術員 内業	17.500	人	36,100	631,750	
	合 計				3,844,390	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,844,390	
	*** S 単 - 4号 ***					
S60049	5 実施設計 除塵設備		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	実施設計 除塵設備 除塵機 9.00, レーキ式, コンベア+ホッパ, 2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	除塵機		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 設置水路面積 (X) m2	9.00		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 除塵機形式	レーキ式		深夜時間: 0.0		
	4) 項目	コンベア+ホッパ				
	5) 基数	2				
	6) 1. 設計計画	計上する				
	7) 2. 基本事項	計上する				
	8) 3. 詳細事項	計上する				
	9) 4. 設計計算	計上する				
	10) 5. 設計図	計上する				
	11) 6. 材料計算	計上する				
	12) 7. 照査	計上する				
	13) 8. 概算	計上する				
	14) 設計計画の構成比率 (標準: 0.10)	0.10				
	15) 基本事項の構成比率 (標準: 0.11)	0.11				
	16) 詳細事項の構成比率 (標準: 0.15)	0.15				
	17) 設計計算の構成比率 (標準: 0.23)	0.23				
	18) 設計図の構成比率 (標準: 0.23)	0.23				
	19) 材料計算の構成比率 (標準: 0.09)	0.09				
	20) 照査の構成比率 (標準: 0.04)	0.04				
	21) 概算の構成比率 (標準: 0.05)	0.05				
R04002	技師長 内業	0.300	人	77,500	23,250	
R04003	主任技師 内業	1.700	人	66,900	113,730	
R04004	技師 (A) 内業	3.300	人	59,600	196,680	
R04005	技師 (B) 内業	3.900	人	48,500	189,150	
R04006	技師 (C) 内業	4.500	人	40,300	181,350	
R04007	技術員 内業	3.900	人	36,100	140,790	
	合 計				844,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		844,950	
	*** S 単 - 5号 ***					
S63003	1-4-1 吸水槽レベル 2 地震動検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人, 0.00人, 2.00人, 4.00人, 6.00人, 6.00人, 0.00人			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技師長の人数	0.00人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 主任技師の人数	2.00人		深夜時間: 0.0		
	4) 技師 A の人数	4.00人				
	5) 技師 B の人数	6.00人				
	6) 技師 C の人数	6.00人				
	7) 技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師 (A)	4.000	人	59,600	238,400	
R04005	技師 (B)	6.000	人	48,500	291,000	
R04006	技師 (C)	6.000	人	40,300	241,800	
	合 計				905,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		905,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 6号 ***					
S63003	1-5-1 樋門、樋管工の設計 設計条件の確認【交】		式		1,000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.95人,1.90人,3.33人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.95人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.90人				
	5)技師Bの人数	3.33人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.950	人	66,900	63,555	
R04004	技師(A)					
		1.900	人	59,600	113,240	
R04005	技師(B)					
		3.330	人	48,500	161,505	
	合 計				338,300	算出数量 1,000 式
	単 価		式		338,300	
	*** S 単 - 7号 ***					
S63003	1-5-2 樋門、樋管工の設計 基礎工【交】		式		1,000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.90人,3.80人,8.08人,2.85人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.80人				
	5)技師Bの人数	8.08人				
	6)技師Cの人数	2.85人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.900	人	66,900	127,110	
R04004	技師(A)					
		3.800	人	59,600	226,480	
R04005	技師(B)					
		8.080	人	48,500	391,880	
R04006	技師(C)					
		2.850	人	40,300	114,855	
	合 計				860,325	算出数量 1,000 式
	単 価		式		860,325	
	*** S 単 - 8号 ***					
S63003	1-5-2 レベル2地震動の検討		式		1,000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師(A)					
		2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師(B)					
		4.000	人	48,500	194,000	
R04006	技師(C)					
		4.000	人	40,300	161,200	
	合 計				541,300	算出数量 1,000 式
	単 価		式		541,300	
	*** S 単 - 9号 ***					
S63003	1-5-3 樋門、樋管工の設計 本体工【交】		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,11.40人,18.53人,25.18人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	11.40人				
	6)技師Cの人数	18.53人				
	7)技術員の人数	25.18人				
R04005	技師(B)	11.400	人	48,500	552,900	
R04006	技師(C)	18.530	人	40,300	746,759	
R04007	技術員	25.180	人	36,100	908,998	
	合 計				2,208,657	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,208,657	
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	1-5-4 樋門、樋管工の設計 ゲート及び操作室【交		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,3.33人,5.23人,6.18人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	3.33人				
	6)技師Cの人数	5.23人				
	7)技術員の人数	6.18人				
R04005	技師(B)	3.330	人	48,500	161,505	
R04006	技師(C)	5.230	人	40,300	210,769	
R04007	技術員	6.180	人	36,100	223,098	
	合 計				595,372	算出数量 1.000 式
	単 価		式		595,372	
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	1-14 河川協議等資料作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.50人,3.00人,3.50人,4.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	3.50人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師	1.500	人	66,900	100,350	
R04004	技師(A)	3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師(B)	3.500	人	48,500	169,750	
R04006	技師(C)	4.000	人	40,300	161,200	
R04007	技術員	4.000	人	36,100	144,400	
	合 計				754,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		754,500	
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	1-15 工事用進入路設計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,2.50人,2.50人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.00人				
	5)技師 B の人数	2.00人				
	6)技師 C の人数	2.50人				
	7)技術員の人数	2.50人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師 (A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師 (B)					
		2.000	人	48,500	97,000	
R04006	技師 (C)					
		2.500	人	40,300	100,750	
R04007	技術員					
		2.500	人	36,100	90,250	
	合 計				414,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		414,500	
	*** S 単 - 13号 ***					
S63003	1-16 場内整備工等の設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,1.00人,2.00人,5.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.00人				
	5)技師 B の人数	2.00人				
	6)技師 C の人数	5.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師 (A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師 (B)					
		2.000	人	48,500	97,000	
R04006	技師 (C)					
		5.000	人	40,300	201,500	
R04007	技術員					
		4.000	人	36,100	144,400	
	合 計				569,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		569,400	
	*** S 単 - 14号 ***					
S63003	1-17 既設機場撤去工の設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,14.00人,28.00人,28.00人,18.00人,22.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	14.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	28.00人				
	5)技師 B の人数	28.00人				
	6)技師 C の人数	18.00人				
	7)技術員の人数	22.00人				
R04003	主任技師					
		14.000	人	66,900	936,600	
R04004	技師 (A)					
		28.000	人	59,600	1,668,800	
R04005	技師 (B)					
		28.000	人	48,500	1,358,000	
R04006	技師 (C)					
		18.000	人	40,300	725,400	
R04007	技術員					
		22.000	人	36,100	794,200	
	合 計				5,483,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,483,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S63003	1-18 附帯工の配置検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,3.00人,5.00人,5.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	5.00人				
	6)技師Cの人数	5.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師(A)					
		3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師(B)					
		5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師(C)					
		5.000	人	40,300	201,500	
R04007	技術員					
		4.000	人	36,100	144,400	
	合 計				834,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		834,100	
	*** S単 - 16号 ***					
S63003	1-19-1 建築確認申請図書作成 申請書類作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.50人,2.00人,5.00人,6.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	5.00人				
	6)技師Cの人数	5.00人				
	7)技術員の人数	6.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)					
		2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師(B)					
		5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師(C)					
		5.000	人	40,300	201,500	
R04007	技術員					
		6.000	人	36,100	216,600	
	合 計				813,250	算出数量 1.000 式
	単 価		式		813,250	
	*** S単 - 17号 ***					
S63003	1-19-2 建築確認申請図書作成 図面作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,1.00人,2.00人,4.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	2.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04004	技師(A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師(B)					
		2.000	人	48,500	97,000	
R04006	技師(C)					
		4.000	人	40,300	161,200	
R04007	技術員					
		4.000	人	36,100	144,400	
	合 計				462,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		462,200	
	*** S単 - 18号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63003	4 実施設計 角落レゲート		式		1,000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.70人,2.20人,2.90人,3.20人,2.40人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.20人				
	5)技師Bの人数	2.90人				
	6)技師Cの人数	3.20人				
	7)技術員の人数	2.40人				
R04003	主任技師	1.700	人	66,900	113,730	
R04004	技師(A)	2.200	人	59,600	131,120	
R04005	技師(B)	2.900	人	48,500	140,650	
R04006	技師(C)	3.200	人	40,300	128,960	
R04007	技術員	2.400	人	36,100	86,640	
	合 計				601,100	算出数量 1,000 式
	単 価		式		601,100	
	*** S単 - 19号 ***					
S63003	情報開示用報告書作成		式		1,000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,1.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	1.00人				
R04007	技術員	1.000	人	36,100	36,100	
	合 計				36,100	算出数量 1,000 式
	単 価		式		36,100	
	*** S単 - 20号 ***					
S63010	打合せ(着手前)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.4日,0.1日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工種	頭首工・トンネル・用排水機場		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.400日				
	8)往復移動日数	0.100日				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
	合 計				63,250	算出数量 1,000 回
	単 価		回		63,250	
	*** S単 - 21号 ***					
S63010	打合せ(最終)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.4日,0.1日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工種	頭首工・トンネル・用排水機場		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)設計用主任技師人数	2.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.400日				
	8)往復移動日数	0.100日				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師(A)					
		0.500	人	59,600	29,800	
	合 計				96,700	算出数量 1.000 回
	単 価		回		96,700	
	*** S単 - 22号 ***					
S63010	打合せ(中間)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額)					
	頭首工・トンネル・用排水機場,中間,0.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種	頭首工・トンネル・用排水機場				
	2)打合せ	中間				
	3)設計用主任技師人数	0.00人				
	4)設計用技師(A)人数	2.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.400日				
	8)往復移動日数	0.100日				
R04004	技師(A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師(B)					
		0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				83,850	算出数量 1.000 回
	単 価		回		83,850	
	*** S単 - 23号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成					
	1. A - 4,1000,10cm,2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)報告書部数(部)	1.000				
	2)規格区分	A - 4				
	3)枚数区分(枚)	1000				
	4)厚さ区分	10cm				
	5)CD-R枚数(枚)	2.000				
P43504	報告書焼付代(コピ)					
	A - 4以下 1000枚	1.000	部	15,000	15,000	
P43544	簡易加除式ファイル					
	A 4縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	1,464	1,464	
P43602	C D - R					
	C D - R(記録面色素フタロシアニン)700MB	2.000	枚	98	196	
	合 計				16,660	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,660	
	*** S単 - 24号 ***					
S63031	初回打合せ		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計旅費・交通費)					
	頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,通勤により打合せ,ライトバン,1日,1時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種	頭首工・トンネル・用排水機場				
	2)打合せ内容	着手前・最終				
	3)主任技師配置人員	1人				
	4)技師A配置人員	1人				
	5)技師B配置人員	0人				
	6)技師C配置人員	0人				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	8)交通機関区分	ライトバン				
	9)高速道路往復料金(税別)	0円				
	10)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	11)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	12)船舶往復1人当料金(税別)	0円				

事業名	河北潟周辺農地防災事業
業務名	潟端北排水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	13)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	14)ライトバン使用日数	1日				
	15)時間区分	1時間				
	16)宿泊料金 1 式当料金(税別)	0円				
	17)宿泊手当 1 式当料金(税別)	0円				
	18)落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,570	1,570	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2.700	L	137	370	
	合 計				1,940	算出数量 1.000 回
	単 価		回		1,940	
	*** S 単 - 25号 ***					
S63031	最終打合せ		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ(設計旅費・交通費) 頭首工・トンネル・用排水機場,着手前・最終,通勤により打合せ, ライトバン,1日,1時間			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ内容	頭首工・トンネル・用排水機場 着手前・最終		深夜時間:0.0		
	3)主任技師配置人員	2人				
	4)技師 A 配置人員	1人				
	5)技師 B 配置人員	0人				
	6)技師 C 配置人員	0人				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	8)交通機関区分	ライトバン				
	9)高速道路往復料金(税別)	0円				
	10)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	11)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	12)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	13)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	14)ライトバン使用日数	1日				
	15)時間区分	1時間				
	16)宿泊料金 1 式当料金(税別)	0円				
	17)宿泊手当 1 式当料金(税別)	0円				
	18)落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,570	1,570	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2.700	L	137	370	
	合 計				1,940	算出数量 1.000 回
	単 価		回		1,940	
	*** S 単 - 26号 ***					
S63031	中間打合せ		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ(設計旅費・交通費) 頭首工・トンネル・用排水機場,中間,通勤により打合せ,ライトバ ン,1日,1時間			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ内容	頭首工・トンネル・用排水機場 中間		深夜時間:0.0		
	3)主任技師配置人員	0人				
	4)技師 A 配置人員	2人				
	5)技師 B 配置人員	1人				
	6)技師 C 配置人員	0人				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	8)交通機関区分	ライトバン				
	9)高速道路往復料金(税別)	0円				
	10)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	11)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	12)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	13)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	14)ライトバン使用日数	1日				
	15)時間区分	1時間				
	16)宿泊料金 1 式当料金(税別)	0円				
	17)宿泊手当 1 式当料金(税別)	0円				
	18)落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,570	1,570	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2.700	L	137	370	
	合 計				1,940	算出数量 1.000 回
	単 価		回		1,940	

北陸農政局